Strona 1 z 25
Sterowniki programowalne GS-X1, GS-X2, GS-X3
TI-P794-01-PL
CTLS Issue 1
Opis
Programowalne jednoobowodowe regulatory PID serii GS-Xx są przeznaczone do obsługi procesów cieplnych i innych procesów produkcyjnych.
Montuje się je w szafie sterowniczej.
Wyposażono je w szybki interfejs Ethernet, dlatego też są idealnym podzespołem cyfrowych zastosowań „Przemysł 4.0” i „Przemysłowego

TI-P794-01-PL
CTLS Issue 1
Przykład zamówienia:
GS-X1 CC/VH/R2/D1/X/XX/XX/TX/XX/XX/XXX/WD/XXXXX/XXXXXX/XX
1 szt. regulator programowalny Spirax Sarco, do montażu w szafie, zastępuje SX80
Części zamienne i akcesoria
Regulatory nie mają żadnych elementów, które mogą być serwisowane przez użytkownika.
Dostępne są następujące akcesoria.
Akcesoria – kody zamówienia
Przykład
GS-X Akcesoria GS-Xx GS-X
1
RES2R9 = Rezystor 2,49
USBCONF
RES250 = Rezystor 250
RES500 = Rezystor 500
SNUBBER = Ogranicznik RC
USBCONF = Przewód USB do tworzenia kopii zapasowych
CTR10A = Przekładnik prądowy, 10 A po stronie pierwotnej
CTR25A = Przekładnik prądowy, 25 A po stronie pierwotnej
CTR50A = Przekładnik prądowy, 50 A po stronie pierwotnej
CTR100A = Przekładnik prądowy, 100 A po stronie pierwotnej
ITOOLS = Oprogramowanie konfiguracyjne i Tools
Przykład
1
GS-X USBCONF
Sposób zamawiania części zamiennych i akcesoriów
Akcesoria należy zawsze zamawiać zgodnie z nazewnictwem i opisem podanym w powyższej tabeli.